
 

 
Poz. 43 

 

 

UCHWAŁA NR 237 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE   
 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 190 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce  
i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 15 grudnia 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania  
mgr. Adamowi Kądzieli stopnia doktora  

 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 4 Załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu  
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159) Rada Naukowa  
Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie postanawia,  
co następuje:  

§ 1  

 W § 1 uchwały nr 190 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji 
oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 
Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Adamowi Kądzieli stopnia  
doktora (DRNDNPANB z 2022 r. poz. 101) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) dr hab. Adam Szymański, prof. ucz.;”; 
2) po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: „2a) prof. dr hab. Barbara Szatur-
Jaworska;”; 
3) skreśla się punkt 3. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


